
UCHWAŁA NR LVII/403/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia  ustalającego warunki współdziałania  Gminy Wińsko i Gminy Ścinawa 
w zakresie sprzedaży wspólnej nieruchomości położonej w obrębie Smogorzów Wielki, Gmina Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 i  art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 poz.559 ze zm. ) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  pomiędzy Gminą Wińsko i Gminą Ścinawa  porozumienia  w przedmiocie 
powierzenia Gminie Wińsko realizacji zadania polegającego na sprzedaży wspólnej nieruchomości Gminy Wińsko 
i Gminy Ścinawa, położonej w obrębie Smogorzów Wielki, Gmina Wińsko , oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 17 o łącznej  powierzchni  0,54 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 
prowadzi księgę wieczysta nr WR1L/00016520/7. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wińsko do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: E872F5F5-B90B-4180-8987-A40A8740BC42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Wińsko stała się właścicielem   1/2 udziału w nieruchomości zlokalizowanej na  działce 

ewidencyjnej nr 17, położonej w obrębie Smogorzów Wielki,  na podstawie  umowy notarialnej  o 

bezpłatnym przekazaniu na jej  przedmiotowej działki, Rep.A 2675/2020 z dnia 26.09.2020 roku. 

 Gmina Ścinawa stała się właścicielem  1/2 udziału  w/w  działki na mocy postanowienia Sądu Rejonowego 

w Lubinie o stwierdzeniu na bycia spadku ( sygn. akt I Ns 80/20) z dnia 07.06.2022 r. 

Wobec powyższego sprzedaż działki  nr 17 możne nastąpić w porozumieniu Gminy Wińsko i Gminy 

Ścinawa.   

Id: E872F5F5-B90B-4180-8987-A40A8740BC42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



